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Стартувај ја твојата кариера како Агент во САВА Осигурување Подружница Штип!
Подготвен си за твојот следен чекор?
Сакаш работа што ти овозможува учење, флексибилност и вистинска поддршка?
Тогаш – време е да станеш дел од нашиот тим!

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
Работно место: 

„Агент“ во Сектор за продажба во Подружница Штип 

Што ќе работиш?

· Ќе изработуваш понуди и полиси за осигурување,
· Ќе следиш наплата и ќе се грижиш за навремена премија за полиси,
· Ќе ги извршуваш задачите дефинирани со интерните акти на Друштвото,
· Ќе работиш на различни активности по насока на претпоставениот.

Што очекуваме од тебе?

· Завршенo четиригодишно средно образование (ССС), гимназија или друго стручно образование;
· Основни компјутерски вештини (Office, e-mail, интернет)
· Не ти треба претходно искуство — ние ќе те обучиме!
Што нудиме?

· Вработување на определено време – 3 месеци со можност за напредок;
· Полно работно време кое изнесува 8 часа дневно или вкупно 40 часа неделно; 
· Работа во современа, динамична и поддржувачка средина

Како да аплицираш?

Пополнуваш апликација + прикачуваш CV на линкот: https://savamk.fledgehr.com/jobs 
	
Краен рок 28.02.2026 

По неговото завршување ќе биде извршен избор во законскиот рок во зависност од бројот на пријавени кандидати, а во согласност со член 23 став 2 од Законот за работни односи.


Напомена за лични податоци: 

Со испраќање апликација ни дозволуваш да ги обработуваме твоите лични податоци исклучиво за потребите на селекцискиот процес.
Детални информации може да најдеш на следните линкови:
 
Izvestuvanje-za-obrabotka-na-lichni-podatoci-za-kandidati-za-vrabotuvanje-za-aktiven-oglas.pdf 
Izvestuvanje-za-obrabotka-na-lichni-podatoci-od-baza-na-kandidati-za-vrabotuvanje.pdf 
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